АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.03.2024 № 48
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в реестр муниципального имущества и в
муниципальную имущественную казну муниципального образования
Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской

области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  с  пунктом  2  статьи  41  главы  7  Устава  муниципального
образования  Нижнеивкинское  городское  поселение  Куменского  района
Кировской  области,  на  основании  выписок  из  Единого  государственного
реестра  недвижимости  об  основных  характеристиках  и  зарегистрированных
правах  на  объекты  недвижимости,  администрация  Нижнеивкинского
городского  поселения  Куменского  района  Кировской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Включить  в  муниципальную  имущественную  казну  муниципального
образования  Нижнеивкинское  городское  поселение  Куменского  района
Кировской области имущество по списку согласно приложению 1.

2.Включить  в  реестр  муниципального  имущества  муниципального
образования  Нижнеивкинское  городское  поселение  Куменского  района
Кировской области имущество по списку согласно приложению 2.

3.Ведущему  специалисту,  бухгалтеру  -  финансисту  администрации
Нижнеивкинского  городского  поселения  Н.А.  Медведевой  провести
соответствующие  изменения  в  реестре  муниципального  имущества  и  в
муниципальной  имущественной  казне  муниципального  образования
Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области.

4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения                                                                О.Б. Шиндорикова

Приложение 1
к  постановлению  администрации
Нижнеивкинского  городского  поселения
Куменского района Кировской области

                                                           от 28.03.2024 № 48

Перечень недвижимого имущество, подлежащего исключению из
муниципальной имущественной казны муниципального образования
Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской

области

№
п/п

Кадастровый (условный)
номер

Наименование
объекта

недвижимости

Адрес

1 43:14:010101:2198 Сооружение Теплотрасса от столовой
до ул. Бамовская, д. 5
(протяженность 771 метр

2 43:14:310204:238 Сооружение Разведочно-
эксплуатационная
скважина № 4348 с.
Раменье глубина 45
метров

3 43:14:010202:490 Сооружение Разведочно-
эксплуатационная
скважина № 5003 д.
Барановщина глубина 70
метров

4 43:14:010202:489 Сооружение Разведочно-
эксплуатационная
скважина № 5540 д.
Барановщина  глубина 71
метр

Приложение 2
к  постановлению  администрации
Нижнеивкинского  городского  поселения
Куменского района Кировской области
от 28.03.2024 № 48

Перечень недвижимого имущество, подлежащего исключению из реестра
муниципального имущества муниципального образования

Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской
области

№
п/п

Кадастровый (условный)
номер

Наименование
объекта

недвижимости

Адрес

1 43:14:010101:2198 Сооружение Теплотрасса от столовой
до ул. Бамовская, д. 5

(протяженность 771 метр
2 43:14:310204:238 Сооружение Разведочно-

эксплуатационная
скважина № 4348 с.

Раменье глубина 45 метров
3 43:14:010202:490 Сооружение Разведочно-

эксплуатационная
скважина № 5003 д.

Барановщина глубина 70
метров

4 43:14:010202:489 Сооружение Разведочно-
эксплуатационная

скважина № 5540 д.
Барановщина глубина 71

метр

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ